

# Chefredaktør til Horsens Folkeblad

**Frist:**  
21-02-2025

## **Horsens Folkeblad er stærkt på vej, men du skal føre det videre**

Horsens Folkeblad har 162 år på bagen, men er ung af sind. Mere moderne, innovativ og med mere mod på fremtiden end nogensinde. En del af JFM og dermed af den mediekoncern, som tre år i træk har vækstet sit digitale oplag med 40 procent og dermed er godt i gang med at skabe en digital fremtid.

Godt på vej, men selvfølgelig aldrig i mål, så derfor skal vores nye chefredaktør være skruet 100 procent digitalt sammen i sit skarpe, journalistiske hoved. Du skal også være en stærk leder, som evner at få sine medarbejdere med sig med lige dele tydelig kommunikation, empati og klare mål og opfølgning. Du bliver ansvarlig for den strategiske og redaktionelle udvikling af vores journalistik på Horsens Folkeblads platforme og skal drive vores digitale udvikling målrettet videre, så vi udnytter data, teknologi og nye formater til at styrke journalistikken og engagementet hos brugerne. Samtidig skal du helhjertet tro på, at kritisk, konstruktiv, fair, oplysende og debatskabende lokaljournalistik – sådan står der i vores redaktørerklæring - er noget af det vigtigste i det danske demokrati. Vores brugere og abonnenter skal have den journalistik, de har brug for for at kunne forstå, elske og deltage i livet i deres lokalsamfund. De skal ikke spises af med Facebook og andre digitale platforme. De skal have troværdig journalistik og information fra dig og dine journalister, og det er dit ansvar, at de får det. Du skal elske at levere det til dem, og du skal være tæt på dem, så derfor skal du bo eller bosætte dig i udgivelsesområdet, som dækker kommunerne Horsens, Hedensted og Odder.

Du får altså en udfordrende opgave, men du får hjælp og opbakning fra JFM's stærke organisation, hvor digital styrke, brug af data og nye teknologier, stærk fokus på god ledelse og mange kompetencer giver os en stærk tro på fremtiden.

## **Har du mod på det? Så lad os høre fra dig.**

Nærmere oplysninger hos ansvarshavende chefredaktør Peter Orry på [por@jfm.dk](mailto:por@jfm.dk) eller 2060 4501.

Ansøgningsfrist 28. februar 2025

Tiltrædelse: 1. maj 2025 eller snarest muligt derefter.

**Kontaktperson:**  
Peter Johannes Orry Jensen

**Jobområde:**  
Redaktionel

**Stillingstype:**  
Fuldtid

**Ansættelsesstart:**  
01-05-2025